
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2020 року          м. Чернігів    №  

 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень  

забудови земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 

«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 

делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 

скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки: 

 

1.1. Гуртовій Дарині Олександрівні для реконструкції власної житлової 

квартири № … для улаштування двох окремих квартир по вул. Шевченка, … в 

м. Чернігові. 

 

1.2. Шерелі Світлані Володимирівні для реконструкції власної квартири 

№ … по вул. Красносільського, … в м. Чернігові для розміщення кафетерію з 

окремим входом. 

 

1.3. Авраменку Сергію Васильовичу, Лайко Аллі Володимирівні для 

реконструкції власних нежитлових приміщень магазину непродовольчих 

товарів з прибудовою для розміщення станції технічного обслуговування 

автомобілів (СТО) на шість постів та надбудовою другого поверху для 

розміщення адміністративно-побутових приміщень по вул. Глібова, 49 в           

м. Чернігові. 

 



1.4. Громадській організації «Захист інвестора» для нового будівництва 

багатоквартирних житлових будинків із вбудовано - прибудованими 

нежитловими приміщеннями на орендованій земельній ділянці по вул. 

Красносільського в м. Чернігові. 

 

1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК ЗАТИШНИЙ» для 

нового будівництва багатоквартирного житлового будинку № 1 (будівельний 

номер) з вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями на земельній 

ділянці, що перебуває в оренді по вул. Олега Кошового, 1 в м. Чернігові. 

 

1.6. Ластовець Марії Костянтинівні для реконструкції власних квартир             

№ … та № … по просп. Миру, … в м. Чернігові для об’єднання в одну житлову 

квартиру. 

 

1.7. Васильченку Михайлу Володимировичу для реконструкції власного 

нежитлового приміщення … по просп. Миру, … в м. Чернігові для розміщення 

житлової квартири. 

 

1.8. Євстратенку Володимиру Костянтиновичу для реконструкції 

власного нежитлового приміщення … по просп. Миру, … в м. Чернігові для 

розміщення житлової квартири. 

 

1.9. Корончуку Василю Григоровичу для реконструкції власного 

нежитлового приміщення … по просп. Миру, … в м. Чернігові для розміщення 

житлової квартири. 

 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЙН 2017» для нового 

будівництва будівлі для зберігання каное, байдарок та іншого спортивного 

інвентарю на орендованій земельній ділянці, яка розташована в м. Чернігові на 

лівому березі р. Десна. 

 

1.11. Лунегову Вадиму Юрійовичу для нового будівництва тренувальної 

зали та адміністративних приміщень зблокованих до існуючої спортивної зали 

по вул. Івана Мазепи, 88 в м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 

1.12. Палуб Вікторії Анатоліївні для реконструкції власної квартири № 82 

по вул. Жабинського, 2в в м. Чернігові для розміщення стоматологічного 

кабінету. 

 

1.13. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 

міської ради для нового будівництва будівлі для розміщення об’єкта 

громадського харчування (кафе) з відкритим літнім майданчиком по вул. 

Курсанта Єськова в м. Чернігові на земельній ділянці, яка знаходиться в 

постійному користуванні. 

 



1.14. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 

міської ради для нового будівництва зблокованої будівлі для розміщення кафе з 

відкритим літнім майданчиком по вул. Курсанта Єськова в м. Чернігові на 

земельній ділянці, яка знаходиться в постійному користуванні. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 
 
 

 
 

Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО  

 

 

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

 

 


